
NECMETTĠN ERBAKAN ÜNĠVERSĠTESĠ SEYDĠġEHĠR AHMET CENGĠZ 

MÜHENDĠSLĠK FAKÜLTESĠ MAKĠNE MÜHENDĠSLĠĞĠ STAJ DEFTERĠ 

DOLDURMA VE DEĞERLENDĠRME KRĠTERLERĠ 

Öğrencilerimizin staj başlamadan ve staj esnasında aşağıdaki hususlara uymaları gerekmektedir. 

 

Staja başlamadan Staj kabul yazısını teslim ettiniz mi? 

Staja başlamadan Staj defteri için gerekli formları aldınız mı? 

Staja başlamadan Fotoğraf var mı?  

Staj esnasında Tarihler uygun mu?  

Staj bitiminde  Mühür ve imzalar tam mı?  

Staj bitiminde Staj çalışma takvimi doldurulmuş mu?  

Staj bitiminde Sayfalardaki alt bilgiler doldurulmuş ve imzalattırılmış mı? 

 

 Üretim Stajı Ġçeriği 

1 Fabrikanın genel olarak tanıtımı yapılmış mı?  

2 Üretim yapılan birimlerin tanıtımı yapılmış mı?  

3 Üretimde kullanılan makina veya tezgâhların ve yardımcı ekipmanların tanıtımı yapılmış 

mı?  

4 Değişik parçalar için proje safhasından üretime kadar olan aşamaları incelenmiş ve bu 

parçaların yapım resimleri (kurşun kalem veya çizim programları ile teknik resim 

kurallarına uygun olarak) staj defterine çizilmiş ve işlem sırası yazılmış mı? 

a-Staj defteri el yazısı ile tükenmez veya dolma kalemle yazılmalı, 

b-En az 15 iş parçası örneklenmeli ilave olarak 1 adet montaj ve detay resmi çizilmeli, 

b-Bilgisayar çizimlerini öğrenci kendi yapmalı ve antedi kendi adına doldurmalı, 

5 Öğrencinin staj yaptığı işletme hakkındaki görüşleri ve staj kazanımları hakkında bilgiler 

verilmiş mi? 

6 Staj Sicil fişi ve İşveren Öneri Formu tamam mı? 

7 Defter özenli olarak düzgün bir şekilde doldurulmuş mu? 

 

Organizasyon Stajında Ġçerik 

1 Fabrikanın genel olarak tanıtımı yapılmış mı?  

2 Organizasyon şeması çizilmiş mi?  

3 Çalışanlar ve kısaca görev tanımları yapılmış mı?  

4 Bilgisayar kullanımı (kullanılan paket programlar ve işletmeye katkıları) hakkında bilgi 

verilmiş mi?  

5 Üretim yapılan birimlerin tanıtımı yapılmış mı?  

6 Üretilen ana ürünler ve bunların yıllık üretim miktarları hakkında bilgi verilmiş mi?  

7 Üretilen ürünlerden seçilecek örnekler üzerinden bu ürünlerin üretimine ait iş akışı ve 

şemaları çizilmiş mi?  

8 Takip edilen işe ait basılı formlar (iş emirleri, malzeme ihtiyaç formları, stok fişleri, her 

türlü iç haberleşme formları, v.b.) hakkında bilgi verilmiş mi?  

9 İşletmedeki araştırma geliştirme, ürün geliştirme, bakım onarım, proses geliştirme, tasarım 

v.b. gibi faaliyetleri tanıtılmış mı?  

10 Kalite anlayışı ve yönetimi hakkında bilgi verilmiş mi?  

11 Kuruluşun; çevre politikası, işçi sağlığı ve iş güvenliği ile ilgili çalışmaları hakkında bilgi 

verilmiş mi?  

12 Öğrencinin staj yaptığı işletme hakkındaki görüşleri ve staj kazanımları hakkında bilgiler 

verilmiş mi?  

13 Staj Sicil fişi ve İşveren Öneri Formu tamam mı? 

14 Defter özenli olarak düzgün bir şekilde doldurulmuş mu?  

 


